
UCHWAŁA Nr LXXXII/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze miasta Głowna, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXXI/559/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 lutego 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łdz. z dnia 24.02.2023 r. poz. 1638) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków o udzielenie dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na obszarze miasta Głowna, postanawia się wystąpić z wnioskiem 
o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w zakresie następujących 
zadań inwestycyjnych: 
1) Zadania inwestycyjnego dotyczącego kolejowej wodociągowej wieży ciśnień położonej 

w Głownie, ul Kolejowa (bez numeru) na działce o nr ewid. 1/15 w obrębie G-6; 
2) Zadania inwestycyjnego dotyczącego budynku znajdującego się w Głownie przy ul. Łowickiej 

18 na działce o nr ewid. 76 w obrębie G-9. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2AF8A0-41D0-48E6-8D1B-66FCB94C9B82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


